-	 o

eánlara Afticipalé
e%,X»,ete Wpea,v-c

LIDO HOJE
ÀS COWSSÕES DE: ta Ni

o  1991

	 W.:-
0.4

hkLf Oh-çt'''t447

A CAMARA MUNI
PRESIDE NTE

01 — PL

ROjETO DE LEI 0i-0710/1998

Institui o "Dia da Aquática Paulista", e dá
outras providências.

IPAL DE SÃO PAULO decreta:

_/

Art. 1° - Fica incluído no Calendário Oficial de

Eventos do Município de São Paulo, o "Dia da Aquática Paulista", ora

instituído, a ser comemorado, anualmente, no dia 26 de novembro.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

/(t)-~;-L -24.4:
TONINHO PAIVA

Vereaár-

SEÇA0 CE REVISA'?:

i 8 NOV	 *

. OT 10 -

Impas. na amigo grafia* da C ,t4P, na cool• • • podido do arador

côo. ou,